
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 290)

Rada  Gminy  Rudnik
uchwala:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Gminę Rudnik na rzecz osoby prywatnej nieruchomość położoną przy ul. 
Rzecznej w Rudniku, objętej księgą wieczystą prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Raciborzu nr 
GL1R/00027229/3 – nieruchomość o numerze 564 k.m 2, obręb Rudnik, o powierzchni 0,0100 ha.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Jaśkowski

Id: B52E229A-9F05-42EF-87D0-D599EC3E715F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W listopadzie 2018r. właściciel sąsiedniej nieruchomości położonej przy ul. Rzecznej 10 zwrócił się
z prośbą o sprzedaż nieruchomości o numerze 564 k.m 2, obręb Rudnik, o powierzchni 0,0100 ha.
Nieruchomość ta bezpośrednio przylega do nieruchomości będącej jego własnością.
Przedmiotowa działka nie jest wykorzystywana na cele związane z realizacją zadań własnych gminy.
W związku z powyższym proponuje się zbycie przedmiotowej nieruchomości.

Id: B52E229A-9F05-42EF-87D0-D599EC3E715F. Podpisany Strona 1




